GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 1011/2025 | PROCESSO Nº 34855/2025

Araucária, 10 de março de 2025.
Ao Senhor
Vagner Chefer
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 34855/2025

Em resposta ao Processo nº 34855/2025, encaminhado por Vossa Excelência, a SMMA informou que
acolheu a presente indicação, e que estará fazendo melhores estudos quanto a viabilidade técnica e
financeira para poder implantar a referida dentro dos serviços prestados.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 34855/2025

GUIA DE TRAMITAÇÃO

À CMA - GABINETE VAGNER CHEFER

ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 80/2025.

Araucária, 01/04/2025 11:33

STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO